
Dodatek č. V ke Smlouvě o zajištění železniční osobní 
dopravy mezikrajskými vlaky 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

evidenční číslo Dodatku č; V (VYS): 

evidenční číslo Dodatku č; V (PK): ODSH/17/24915/5 

 

Kraj Vysočina 

zastoupený:   Mgr; Vítězslavem Schrekem, MB!, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing; Bc; Martin Hyský, předseda Výboru pro rozvoj strategických 
    projektů, životní prostředí a M! 21 Zastupitelstva Kraje Vysočina 

se sídlem na adrese:  Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

IČO:    708 90 749 

bankovní spojení:  Komerční banka, a;s; 
číslo účtu:   123-6403810267 /0100 

    Výdajový účet 
 

dále jako „VYS“ 

 

a 

 

Pardubický kraj 
zastoupený:   JUDr; Martinem Netolickým, Ph;D;, hejtmanem Pardubického kraje 

se sídlem na adrese:  Komenského nám; 125, 532 11 Pardubice 

IČO:     708 92 822 

bankovní spojení:  Komerční banka, a;s;, pobočka Pardubice 

číslo účtu:   107-1752200237/0100 

 

dále jako „PK“ 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky 
uzavřené dne 12; 1; 2018 (dále jen „smlouva“) a v souladu s čl; IX odst; 3 smlouvy uzavírají tento 
Dodatek č; V (dále jen „Dodatek“); 
 

II. Předmět dodatku 

Z důvodu zahájení platnosti nového jízdního řádu 2023/2024 se v souladu s čl; IX smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků se smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek č; V pro období 1. 1. 2024 – 31. 12. 



2024; Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu výkonů a finančních modelů pro trau 238, jejichž 
konkrétní podoba je uvedena v Příloze č; 1 a č; 2 tohoto Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí; 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn; 

2. Je-li dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž VYS obdrží dvě vyhotovení a PK tři.  Všech pět stejnopisů má platnost 
originálu; V případě elektronické podoby dodatku se dodatek vyhotovuje v jednom elektronickém 
vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj; podepsán způsobem, se 
kterým zvláštní právní předpis (zákon č; 297/2016 Sb;, zákon č; 300/2008 Sb;) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu; 
 

3. Tento Dodatek č; V nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv; Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 

Dodatek č; V zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od 
počátku. Smluvní strany prohlašují, že plnění obsažená v tomto Dodatku smlouvě jimi byla 
akceptována od 1. 1. 2024 a považují je za účinná od uvedeného data; Případná pozdější platnost 
tohoto Dodatku než 1. 1. 2024 není překážkou ke vzájemnému plnění od 1. 1. 2024 dle ustanovení 
této smlouvy 

4. Smluvní strany se dohodly, že PK odešle Dodatek č; V bezodkladně po jeho uzavření k řádnému 
uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou; O uveřejnění 
Dodatku č; V bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo v registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění; 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č; V nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z; č; 89/2012 Sb;, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů); Toto ujednání se 
nevztahuje na Přílohu č; 2 tohoto Dodatku; 

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27; dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů); Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity výhradně pro účely plnění 
této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností; Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje 
www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento Dodatek č; V vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

8. Tento Dodatek č; V byl schválen na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 23; 4. 2024 

usnesením č; 0711/15/2024/RK. 

9. Tento Dodatek č; V byl schválen na jednání Zastupitelstva Pardubického kraje dne 16. 4. 2024 

usnesením č; Z/386/24. 

 

 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


 

 

 

 

 

Přílohy dodatku č. V: 

Příloha č; 1 – Rozsah objednávané dopravy od 1; 1. 2024 – 31. 12. 2024 

Příloha č; 2 – Finanční model 
 

 

 

V Jihlavě dne  

 

 

 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<;; 

Ing; Bc; Martin Hyský 

předseda Výboru pro rozvoj  

strategických projektů, životní 

prostředí a M! 21 Zastupitelstva 

Kraje Vysočina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 

 

 

 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<;; 

JUDr; Martin Netolický, Ph;D. 

hejtman Pardubického kraje 



Příloha č. 1

Vlkm Četnost Vlkm Četnost Vlkm Četnost Vlkm Četnost Vlkm Četnost

Rozsah výkonů na území Kraje Vysočina
1450 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

1451 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1452 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2970 90 2277 69 0 0 0 0 5247 159

1453 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1454 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1455 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1456 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1457 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1460 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1461 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

1462 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1463 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1465 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

1467 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

1710 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1711 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1712 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1713 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1714 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1715 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1716 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1717 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

1718 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 0 0 495 15 2145 65 1749 53 4389 133

5300 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5301 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 2970 90 2277 69 0 0 0 0 5247 159

5302 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5303 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5304 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

5305 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 3003 91 2277 69 0 0 0 0 5280 160

5306 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5307 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5308 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 2079 63 1551 47 0 0 0 0 3630 110

5309 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod  2 079,0 63  1 551,0 47   0,0 0   0,0 0  3 630,0   110

5310 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01  3 003,0 91  2 277,0 69   0,0 0   0,0 0  5 280,0   160

5311 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod  3 003,0 91  2 277,0 69   0,0 0   0,0 0  5 280,0   160

5312 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01  3 003,0 91  2 277,0 69   0,0 0   0,0 0  5 280,0   160

5370 Havlíčkův Brod Žeárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01  2 079,0 63  1 551,0 47   0,0 0   0,0 0  3 630,0   110

5371 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod  2 079,0 63  1 551,0 47   0,0 0   0,0 0  3 630,0   110

5372 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01  2 079,0 63  1 551,0 47   0,0 0   0,0 0  3 630,0   110

5373 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod  2 079,0 63  1 551,0 47   0,0 0   0,0 0  3 630,0   110

5374 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01  3 003,0 91  2 277,0 69   0,0 0   0,0 0  5 280,0   160

15183 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   495,0 15  2 145,0 65  1 749,0 53  4 389,0   133

15184 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   495,0 15  2 145,0 65  1 749,0 53  4 389,0   133

15185 Žeárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15189 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15190 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15191 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   495,0 15  2 145,0 65  1 749,0 53  4 389,0   133

15194 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15197 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15198 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15201 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15202 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15205 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15208 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

01. 01. 2024 - 14. 12. 

2024
3. čtvrtletí 2024 01. 10. 2024 - 14. 12. 

2024Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Číslo 
vlaku

1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024



15211 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15214 Havlíčkův Brod Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15217 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15220 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15223 Pardubice centrum Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15224 Havlíčkův Brod Žeárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   495,0 15  2 145,0 65  1 749,0 53  4 389,0   133

15226 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15227 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   495,0 15  2 145,0 65  1 749,0 53  4 389,0   133

15228 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

15229 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   0,0 0   726,0 22  3 036,0 92  2 475,0 75  6 237,0   189

 83 094,0  82 698,0  84 678,0  69 036,0  319 506,0

Vlkm Četnost

Odhad rozsahu výkonů na území Kraje Vysočina
 1450 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9

 1451 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   264,0 8

 1451 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9

 1452 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   528,0 16

 1453 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9

 1453 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   264,0 8

 1454 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9

 1454 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   264,0 8

 1455 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   561,0 17

 1456 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   561,0 17

 1457 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   561,0 17

 1460 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   561,0 17

 1461 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 1462 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   528,0 16

 1462 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   33,0 1

 1463 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   561,0 17

 1465 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 1467 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   528,0 16

 5300 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5301 Žeárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   429,0 13

 5301 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   99,0 3

 5302 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5303 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 5304 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   561,0 17

 5305 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   561,0 17

 5306 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5307 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 5308 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5309 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 5310 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   528,0 16

 5311 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   495,0 15

 5312 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   528,0 16

 5370 Havlíčkův Brod Žeárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5371 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9

 5372 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   165,0 5

 5373 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   165,0 5

 5374 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   495,0 15

Součet výkonů vlaků ve vlkm  12 375,0

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

15. 12. 2024 - 31. 12. 

2024



Příloha č. 2

Finanční model tratě 238

Trakční energie a palivo - elektřina 1a

Trakční energie a palivo - nafta 1b

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

27

51 511 293,46 Kč    

Vý
ch

oz
í 

vý
no

sy

2024 (v Kč)Výchozí finanční model Řádek

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní výkon v tis.vlkm
Kompenzace v Kč/vlkm

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)
Hodnota provozních aktiv**
Čistý příjem
Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace



Příloha č. 2

JŘ 2023/2024

Smlouva - území kraje VKS

2024
2024 2024 2024 2024 2024 2024

kraj Vysočina
kraj Vysočina

JŘ 2024/2025

Smlouva - území kraje VKS

2024
2024 2024 2024 2024 2024 2024

kraj Vysočina
kraj Vysočina

Změna DPH z 10 % na 12 % (změna ve výnosech na základě smlouvy s dopravcem)

Smlouva

Dopady do 

kompenzace jŘ 
2023/2024

Dopady do 

kompenzace jŘ 
2024/2025

ROK

2024

CELKEM ( Kč )

obvod kraje Vysočina

847

Výchozí model
( vlkm )

Finální verze
( vlkm )

ROZDÍL
( vlkm )

Součty po 
krajích

( vlkm )

Finanční vyjádření 
( Kč )

Součty po krajích
( Kč )

Typová řada
prvního HV

844

847

Výchozí model
( vlkm )

Odhad skutečnosti
( vlkm )

ROZDÍL
( vlkm )

Součty po 
krajích 

( vlkm )

Finanční vyjádření 
( Kč )

Součty po krajích
( Kč )

Typová řada
prvního HV

844




